witnes, Dauid Stewart of Castelmylk, Peris of PoUok of Vuerpollok, Johnne of

Johnstoune of the Brocis, Johnne of Maxwade of Aikinliede, Johnne

of Liclerzait, with vtheris mony. Quaquidem indentura sic copiata, transumpta,

et exemplata, nos judicialiter sedentes cum huiusmodi transumpto copia et ex-

emplo ad ipsam Indenturam originalem per notarium publicum infrascriptum

cum personis nobis fidis et alibi fieri fecimus collacionem, quas insimul con-

cordare reperimus, nd addito vel remoto quod facti substanciam quouismodo

mutaret vel inteUectum variaret ; ideoque presentibus literis transumptum et

exemplum dicte Indentui'e in se continentibus et eisdem presentibus transumpto

seu transcripto tantam et simdem fidein in judichs et extra adhibendam fore

et adhiberi debere, ac presentes tantam et talem vim similemque vigorem et

idem robur sic vbique optinere quanta adhiberetur eidem litere Indenture

originali, si vt prefertur in eisdem judiciis aut extra onerosa foret : Presentes

quoque literas ad finem et effectum supradictos publicauimus, ac ipsum decre-

tum et auctoritatem nostram interposuimus et interponimus per presentes : In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes

literas in hanc pubheam formam per notarium subscriptum redegi sigilloque

officii nostri officialatus antedicti signo et subscriptione dicti notarii jussimus

appensione communiri : Datum et actum in ecclesia collegiata beati Egidii de
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Edinburgh loco consistoriali eiusdem, anno Incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesirno nonagesimo quarto, die vero mensis Maii penultimo, indic-

tione duodecima pontificatus sauctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Alexandri diuina prouidentia pape sexti anno secundo
;
presentibus

ibidem venerabilibus et discretis viris, magistris et domini s Thoma Grenlaw

vicario de Ertht, Eoberto Craik, Thoma Alane, et Waltero Falconare, capellanis

et notariis publicis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Georgeus Newtoune, presbyter Glasguensis diocesis, pubhcus autori-

tatibus imperiali et regali notarius, curieque officialatus Sanctiandree infra

Archidiaconatum Laudonie scriba, juratus Literarum citatoriarum repro-

duccioni et lecture citatorum in eisdem vocacioni et non comparencium

contumaciarum accusacioni et predictarum hterarum transsumendarum

tradicioni, recepcioni, ascultacioni, examinacioni, earumque cum presenti

transsumpto collacioni et prescripti domini officialis decreto ceterisque